
Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

Procös-verbal de l'6lection du Gonseil des Etats du 22j0.2029

Donn6es statistiques

Nombre d'ölecteurs et d'ölectrices

dont Suisses et Suissesses de l'6tranger

Votes par correspondance nuls
Nombre de cartes de l6gitimation valables par commune

dont cartes de l6gitimation autorisant le vote 6lectronique
Nombre de cartes de l6gitimation valables par vote 6lectronique

Nombre total de cartes de 169itimation valables

Rösultats

Election du Gonseil des Etats (Siöges: 2)

Bulletins rentr6s
Bulletins non pris en compte

dont entiörement blancs
dont entiörement nuls

Bulletins pris en compte

Participation 41.8%
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Commune Tramelan

Arrondissement administratif Jura bernois
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N
Commune Tramelan

Arrondissement administratif Jura bernois

Suffrages

23

3

14

33

43

489

2

182

1

J

5

6

551

579

0

614

5

2'553

142

5

Nom

Amstutz Madeleine

Ananiadis Jorgo

Fouquet Pascal

Grossen Jürg

Hess Lorenz

Hess Sandra

lseli Gianpietro

Jost Marc

Jutzi Philipp

Koller Richard

Lobsiger-Schmid Verena

Neeser Daniel

Pulver Bernhard

Salzmann Werner

Spycher Adrian

Wasserfallen Flavia

Zbinden Romain

Suffrages valables

Suffrages blancs sur bulletins valables

Suffrages nuls sur bulletins valables
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Commune Tramelan
Arrondissement administratif Jura bernois

Nombre total de suffrages

Nom

2'700

Suffrages

Signature commission 6lectoral

P16sident-e Secr6taire
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